

Lucrari de reparatie la Gradinita nr.15; Gradinita nr.6; Gradinita nr.210; Gradinita nr.175; Gradinita nr.8, institutii din subordinea DETS Centru.

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Lotul Nr.4 Lucrari de reparatie la Gradinita nr.175 din str.Grenoble,153/1.

Valoarea de deviz 135 619,593 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	28,160	57,66	1 623,706
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	39,600	57,66	2 283,336
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	198,595	25,00	4 964,875
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	49,623	57,66	2 861,262
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	56,320	25,00	1 408,000
6.	7422010060100	Timplar	h-om	64,007	25,00	1 600,175
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	104,984	22,00	2 309,648
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	20,433	22,00	449,526
		Total manopera				17 500,528

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,079	180,00	374,220
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	4,400	1,00	4,400
3.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	97,300	640,00	62 272,000
4.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	16,055	57,00	915,135
5.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	26,400	9,00	237,600
6.	241658610530316	Betonocontact	kg	13,200	23,00	303,600
7.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	35,200	14,00	492,800
8.	2430226101600	Chit siliconic	kg	11,968	140,00	1 675,520
9.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	13,200	2,50	33,000
10.	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre l=400mm	m	42,200	67,00	2 827,400
11.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	96,800	6,00	580,800
12.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	318,935	1,80	574,083
13.	2652102100713	Var pasta	m3	0,338	4 000,00	1 352,000
14.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	5,280	2,00	10,560
15.	2653102100831	Amestec uscat	kg	376,640	2,00	753,280
16.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	92,831	8,50	789,063
17.	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	82,920	6,00	497,520
18.	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	147,000	4,00	588,000
19.	2743123549027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi l=200mm	m	42,200	43,00	1 814,600
20.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	798,300	0,05	39,915
21.	4011106202741	Energie electrica	kw	68,110	2,00	136,220
22.	4100116202818	Apa	m3	5,298	7,00	37,086
23.	4100126202818	Apa	m3	0,088	7,00	0,616
24.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	13,200	6,00	79,200
		Total materiale de constructii				76 388,618

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,352	10,00	3,520
2.	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	0,880	10,00	8,800
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,878	10,00	28,780

4.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,352	10,00	3,520
		Total utilaje de construcții				44,620

Total:

Cheltuieli directe	lei	93 933,766
Asigurarea medicala si sociala	24,00 %	4 200,127
Transport	2,00 %	1 527,772
Total	100,00 +	99 661,665
Celtueli de regie	8,00 %	7 972,933
Total	100,00 +	107 634,598
Beneficiu de deviz	5,00 %	5 381,730
Total	100,00 +	113 016,328
TVA	20,00 %	22 603,265

Total deviz: **135 619,593**

Intocmit

0

(funcția, semnătura)

Verificat

0

(funcția, semnătura)